UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 29/TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 26 tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức

quản lý trường học năm học 2021-2022

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ

quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định

số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế Ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Trên cơ sở kết quả cuộc họp lãnh đạo cơ quan Phòng GD&ĐT ngày

25/5/2022; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thông báo kết quả xếp loại

chất lượng đối với các viên chức quản lý đơn vị trường học trực thuộc UBND

huyện Phong Điền năm học 2021-2022 như sau:

I. Xếp loại chất lượng mức “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” : 64 người

II. Xếp loại chất lượng mức “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” : 70 người

III. Xếp loại chất lượng mức “Hoàn thành nhiệm vụ” : 01 người

IV. Xếp loại chất lượng mức “Không hoàn thành nhiệm vụ” : 03 người

(Có danh sách kèm theo)

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo đến các đồng chí có tên

trên biết, tiếp tục phấn đấu trong năm học tới./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (Để báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-05-26T08:24:35+0700